关于纪念抗战胜利70周年征文比赛结果的公示

根据宣传部、校团委《关于举办纪念抗日战争胜利70周年征文比赛的通知》（泉师院委宣〔2015〕12号）精神，比赛从2015年5月15日开始，到6月30日结束，共收到征文51篇。经组织评委认真评审、文章重复率检测，潘晓萌等17位同学分别获得征文比赛一、二、三等奖（获奖名单详见附件）。

现予以公示。
公示期为2015年9月28日至9月30日（三个工作日）。如有异议，请在公示期内提出。

联系电话：  0595-22919517 22919518（宣传部）
中共泉州师范学院委员会宣传部

2015年9月28日

纪念抗日战争胜利70周年征文比赛拟获奖名单

	一等奖（2名）

	序号
	学院专业班级
	姓名
	作品名称

	1
	教育科学学院
	潘晓萌
	境山英烈无字碑——致敬上高会战

	2
	政治与社会发展学院
	王文岚
	历史的铭记与文化事业的开拓

	二等奖（5名）

	3
	教育科学学院
	郭燕华
	班长的“颜色”

	4
	文学与传播学院
	王丽容
	来路漫漫无穷尽，热血赤子报国心

	5
	教育科学学院
	张政
	印记

	6
	文学与传播学院
	王娇
	念与战的爱情

	7
	政治与社会发展学院
	黄赫男
	将进酒•纪念抗战胜利七十周年

	三等奖（10名）

	8
	文学与传播学院
	陈梦琪
	仰望

	9
	文学与传播学院
	刘艺
	夕阳下的那抹深情

	10
	工商信息学院
	王财成
	不忘历史，才能更好开拓未来

	11
	文学与传播学院
	李玲萍
	绣花鞋里的大脚

	12
	教育科学学院
	吴婉玲
	与历史对话

	13
	教育科学学院
	王瑜
	继往开来又一载

	14
	文学与传播学院
	关明萱
	中国人到底怕什么

	15
	文学与传播学院
	韩静
	缅怀英烈，牢记历史

	16
	工商信息学院
	陈李贵
	那些人有话说

	17
	政治与社会发展学院
	闫晓楠
	我的中国心呢

PAGE
1